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          Satafood Kehittämisyhdistys ry

           
             Satafood Kehittämisyhdistys ry toteuttaa monipuolisia ruokaketjuun ja biotalouteen liittyviä kehityshankkeita perustuen korkeaan osaamiseen ja tiiviiseen yhteistyöhön yritysten, tuottajien sekä tutkimustahojen ja kehittämisorganisaatioiden kanssa.

Kauttamme saat monipuoliset asiantuntijapalvelut elintarvikealan yrityksille ja maatiloille. 

           


           
              ELINTARVIKEKETJUN YMMÄRTÄMISTÄ ALKUTUOTANNOSTA KAUPPAAN


25-vuotinen toiminta perustuu asiakasyritysten ja tuottajien tarpeiden tuntemukseen ja niihin vastaamiseen soveltamalla käytäntöön omaa asiantuntemusta sekä tutkimus- ja yhteistyökumppaneiden osaamista.
Lue lisää
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   Vahvalla ammattitaidolla asiantuntijapalveluita

   Satafoodin asiantuntijat kehittävät asiakasyritysten prosesseja ja järjestelmiä pohjautuen alan viimeisimpään tietoon sekä pitkään
kokemukseen. Kauttamme saat monipuoliset asiantuntijapalvelut elintarvikealan yrityksille ja maatiloille.
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    	Löydetään yhdessä Teidän tarpeisiinne paras ratkaisu!
Tutustu palveluihimme

    

    

    
    Käynnissä olevat hankkeet

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Alkionsiirtotoiminnalla tuottavampi ja taloudellisempi eläinaines

               Tavoitteena on parantaa hankealueen maitotilojen taloudellista tulosta nopeuttamalla karjojen geneettistä edistymistä alkionsiirron avulla. Hankkeesta viestitään Parasta laatua alkioilla -nimellä.

            


            

        
        

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Geofood - lähiruokaa ja geologista perintöä

               Tervetuloa mukaan GEOfood-verkostoon!

            


            

        
        

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Kannattavuutta erikoistumalla siementuotantoon

               Tavoitteena on hankkeen myötä innostaa tiloja kokeilemaan siemenviljantuotantoa ja auttaa nuoria viljelijöitä sopeutumaan ja erikoistumaan ja motivoida tuottajia oman ammattitaidon kehittämisessä.

            


            

        
        

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Kiertotalous ja digitalisaatio satakuntalaisen elintarviketeollisuuden vahvuutena

               Hankkeen tavoitteena on kehittää Satakunnan elintarvikesektorin innovaatiotoimintaa kiertotalouden, elintarviketurvallisuuden, vastuullisuuden, läpinäkyvyyden, ympäristövaikutusten vähentämisen sekä digitalisaation näkökulmasta.

            


            

        
        

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Satakunnan biotalouden vahvistaminen ja varmistaminen - BIOVAHVA

               BIOVAHVA -hankkeessa keskitytään biotalouden tutkimus- ja innovointivalmiuksien sekä kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton tehostamiseen.

            


            

        
        

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Satakunta lautasella - Sikses parhaat maut

               Hankkeen tavoitteena on nostaa satakuntalainen lähiruokaketju valtakunnan kärkeen uusien ilmastokestävien innovaatioiden sekä tuote- ja ruokaratkaisujen kehittäjänä.

            


            

        
        

            
               
               		Tutustu hankkeeseen
               

            


            
               Tiedolla osaamista luomutuotantoon

               Hankkeessa tuodaan uusin tieto ja siihen pohjautuvien uusien sovellusten, menetelmien sekä tekniikoiden tuominen satakuntalaisten luomuviljelijöiden käyttöön.
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